

Muuta

Suoraveloitus (autogiro)

Maksamalla laskut suoraveloituksen kautta tililtä automaattisesti, ei tarvitse itse huolehtia maksujen eräpäivistä. Ota yhteyttä pankkiisi suoraveloituksen järjestämiseksi.

Sähköinen lasku

Jos sinulla on verkkopankki, voit saada laskusi sähköisenä laskuna paperilaskun sijaan. Jos haluat saada sähköisen laskun, sinun on ilmoitettava siitä verkkopankkisi kautta.

Kivra

Jos sinulla on yhteys Kivraan, laskusi lähetetään sinne. Saat laskun Skövden kunnalta, hoito- ja hoivasektorilta, noin 15 päivää ennen laskun eräpäivää.

Yhteys

Yhteyskeskus

Onko sinulla kysyttävää, haluatko lisätietoja, haluatko yhteyden johonkin toimintaan tai maksuvirkailijaan, haluatko saada lomakkeen, tehdä hakemuksen tai saada apua palvelun varaamiseen? Voit ottaa yhteyttä yhteyskeskukseen sähköpostitse **skovdekommun@skovde.se** tai puhelimitse **0500 - 49 80 00**.

Voit myös etsiä tietoa verkkosivuiltamme: **skovde.se**



Yhteyskeskus Skövden kunta

Puhelin: 0500 - 49 80 00 • Nettisivu: skovde.se

Sähköposti: skovdekommun@skovde.se

Postiosoite: Skövde kommun, 541 83 Skövde

Käyntiosoite: Kaupungintalo, Fredsgatan 4, Skövde



Maksut 2025

Tietoa hoito- ja hoivamaksuista, Skövden kunta – sosiaalipalvelulaki, 8 luku



Maksut 2025

Apu kotona

Ostospalvelu	0 - 420 kr/kk
Turvahälytin	0 - 420 kr/kk
Saattaja	0 - 420 kr/kk
Lomitukset (yli 10 tuntia/kk)	0 - 420 kr/kk
Kotisairaanhoido	0-420 kr/kk
Siivous ja/tai pesu	0-1 452 kr/kk
Kotipalvelu - Taso 1*	0-1 452 kr/kk
Kotipalvelu - Taso**	0-2 642 kr/kk

* Taso 1: Henkilökohtainen hoito arkisin klo 08:00-16:00 tai vain iltaisin tai vain öisin.

** Taso 2: Henkilökohtainen hoito sekä arkisin klo 8.00-16.00 että arki-iltaisin ja/tai yöllä ja/tai lauantaina ja sunnuntaina.

Erityisasunnot/vanhainkodit

Sähkömaksu	196 kr/kk
Kulutustarvikkeet	147 kr/kk
Ruokamaksu	5 520 kr/kk
Hoito	0-2 642 kr/kk
Vuokra	Korkeintaan 7 500 kr/kk

Lyhytaikaisasuminen

Hoito	0-88 kr/päivä
Ruoka	184 kr/päivä

Päivätoiminta

Hoito	0-88 kr/päivä
Matkat päivätoimintaan	71 kr/matka (korkeintaan 860 kr/kk)

Aamiainen	26 kr
Lounas	77 kr

Ateriat

Lounas toimenpiteitä saaville eläkeläisille	77 kr
---	-------

Joitakin käsitteitä

Jos saat apua kotiavun, erityisasumisen/vanhainkodin, päivätoiminnan tai muiden palvelujen muodossa, maksat maksun myönnettyistä palveluista.

Tulotiedustelu

Maksamasi maksu riippuu tuloistasi. Kun saat ensimmäisen kerran minkä tahansa tukeen perustuvan toimenpiteen, saat lomakkeen, johon voit täyttää tulotietosi.

Tulotiedustelulomakkeessa sinun on täytettävä seuraavat tiedot:

- bruttotulosi (myös työeläke) sisältäen kansaneläkkeen tai sairauspäivärahan.
- tiedot asumiskustannuksistasi
- kaikki pääomatulot, kuten osingot osakkeista/rahastoista

Naimisissa olevien henkilöiden verojen jälkeiset tulot lasketaan yhteen ja jaetaan kahdella. Tätä sovelletaan vain, jos asutte yhdessä. Teidän on ilmoitettava meille, jos vuoden aikana tapahtuu jotakin, joka voi vaikuttaa maksuun. Jos päätät olla toimittamatta tulotiedustelua, maksat myönnettyistä palveluista täyden maksun.

Omaisuus

Pankkivaroja tai muita varoja koskevia tietoja ei oteta huomioon maksun laskennassa. Ainoastaan pääoman korot ja arvopapereiden todelliset osingot otetaan huomioon laskennassa.

Vähimmäismäärä

Vähimmäismäärä vastaa tavanomaisia elinkustannuksia, kuten ruokaa, vaatteita, puhelinta ja sanomalehtiä,

kulutustavarat, kotivakuutus, terveydenhoito, lääkkeet ja henkilökohtaiset kulut.

Yksinelävä, yli 65 vuotta	7 247kr
Yksinelävä, alle 65 vuotta	7 971 kr
Yhdessäasuva, yli 65 vuotta	5 912 kr
Yhdessäasuva, alle 65 vuotta	6 504 kr
Vanhustenkoti	9 007 kr

Omavastuumäärä on asumiskustannusten ja vähimmäismäärän summa. Voit saada korkeamman omavastuumäärän, jos sinulla on pitkäaikaisia menoja, jotka eivät ole tavanomaisia elinkustannuksia, kuten edunvalvoja. Tällöin sinun on toimitettava asiakirjat, joista käy ilmi, että sinulla on näitä kustannuksia, ja otettava yhteyttä maksuvirkailijaan.

Maksuvara

Maksuvara on määrä, joka jää jäljelle sen jälkeen, kun omavastuuosuus on vähennetty nettotuloista. Jos maksuvarasi on pienempi kuin enimmäistaksa, maksusuutesi pienenee.

Enimmäistaksa

Myönnettyistä palveluista ei makseta enempää kuin 2 642 kruunua henkilöä kohti kuukaudessa. Enimmäistaksa ei sisällä ruoka- tai matkakustannuksia.

Maksupäätös

Kun saat apua ensimmäistä kertaa tai kun maksu nousee, saat aina maksupäätöksen, jossa kerrotaan, mitä palveluja sinulla on ja kuinka paljon sinun on maksettava.

Poissaolo

Jos et jostain syystä tarvitse apuasi,

kerro siitä henkilökunnalle mahdollisimman pian. Jos olet ilmoittanut asiasta vähintään 7 päivää etukäteen, saatat olla oikeutettu vähennykseen maksustasi. Jos olet sairaalahoidossa, sinun ei tarvitse ilmoittaa poissaolostasi.

Turvahälytin on aina maksullinen, vaikka olisit poissa.

Jos asut erityisasunnossa tai vanhainkodissa, vähennyksiä tehdään ruoasta, sähköstä, kulutustavaroista ja mahdollisista hoitomaksuista. Sinun on aina maksettava vuokrasi.

Tasaus kaksinkertaisista asumiskustannuksista

Jos palveluasuntoon tai vanhainkotiin muuttavalle aiheutuu tietyksi ajaksi kaksinkertaiset asuinkustannukset, hänellä voi olla oikeus vuokrantasaukseen (tai ei lainkaan vuokran maksamiseen) enintään neljän kuukauden ajan. Tämän vuokrantasauksen voi ainoastaan myöntää henkilölle, joka muuttaa vuokra-asunnosta. Sinun on myös haettava asumislisää Vakuutuslaskasta/Eläkevirastosta.

Taloudellinen tuki asumiseen erityisasunnot/vanhustenkoti

Sinulla voi olla oikeus toimeentulotukeen sosiaalihuoltolain 4. luvun 1 §:n mukaan, jos:

- asut erityisasunnossa tai vanhainkodissa
- sinulla on pienet tulot
- sinulla ei ole omaisuutta
- hoitomaksusi on täysin alennettu
- sinulla on täysi asumislisä